
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban biên tập Website Trường MN An Tiến 

Năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON AN TIẾN 

 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 53/2012/TT-BGDĐT ngày 20/12/2012 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Quy định về tổ chức hoạt động sử dụng thư điện tử và cổng thông tin 

điện tử tại Sở GDĐT, Phòng GDĐT và các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ 

thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ đặc điểm tình hình của nhà trường; 

Xét năng lực, trình độ cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường: 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban biên tập Website của trường MN An Tiến 

(mnantienanlao.haiphong.edu.vn) gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm 

theo. 

 Điều 2. Ban biên tập Website có nhiệm vụ tổ chức biên tập, thu thập tài liệu; 

kiểm tra, rà soát, bổ sung, điều chỉnh các nội dung thông tin, hình ảnh trên website 

của nhà trường. Thường xuyên cập nhật thông tin, bài và các văn bản chủ trương, 

chính sách có liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của ngành nhằm phục vụ tốt yêu 

cầu tra cứu thông tin của đơn vị, cá nhân có liên quan đến công tác quản lý nhà 

nước trên lĩnh vực giáo dục. 

 Các thành viên trong Ban biên tập thực hiện theo kế hoạch, làm việc theo 

chế độ kiêm nhiệm. 

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                  Bùi Thị Ngọc Lan 

 

UBND HUYỆN AN LÃO  

TRƯỜNG MN AN TIẾN 
 

Số:        /QĐ - MNAT 

 

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

An Tiến, ngày 11 tháng 9 năm 2025 



DANH SÁCH BAN BIÊN TẬP QUẢN LÝ, ĐIỀU HÀNH HOẠT ĐỘNG 

WEBSITE CỦA TRƯỜNG MN AN TIẾN 
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-MNAT ngày 11/9/2025) 

 

STT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Phú Thị Minh Lệ Phó Hiệu trưởng  Trưởng ban 

2 Phạm Thị An TTCM 5T Phó ban 

3 Lương Thị Vân Tổ trưởng CM Nhà trẻ  Thành viên 

5 Trần Thị Huế Tổ trưởng CM 3 Tuổi Thành viên 

5 Phạm Thị Hạnh Tổ trưởng CM 4 Tuổi Thành viên 

6 Nguyễn Thị Phượng Tổ trưởng Tổ VP  Thành viên 

7 Nguyễn Thị Thu Hằng Bí thư ĐTN  Thành viên 

8 Phú Thị Chinh Trưởng ban TTND Thành viên 

9 Vũ Thị Hậu Giáo viên cốt cán Thành viên 

10 Nguyễn Thị Lan Giáo viên cốt cán Thành viên 

11 Lê Thị Hồng Ánh CM nuôi dưỡng Thành viên 

                                      (Danh sách trên bao gồm 11 người) 

 
 


		2025-10-02T17:34:17+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Ngọc Lan <buithingoclan@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-07T16:24:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON AN TIẾN <mnantien@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-07T16:24:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON AN TIẾN <mnantien@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




